Detalii produs
HERCULES - DECKING | CAP FIX
cod denumirea produsului dimensiuni pachete paleti Un. de vânzare
TER09-1183/1F25 Hercules - Cap fix pentru terase 25-37mm 30 720 PZ
TER09-1183/1F37 Hercules - Cap fix pentru terase 37-60mm 30 480 PZ
TER09-1183/1F60 Hercules - Cap fix pentru terase 60-94mm 25 300 PZ
TER09-1183/1F94 Hercules - Cap fix pentru terase 94-150mm 20 160 PZ
TER09-1183/1F150 Hercules - Cap fix pentru terase 150-270mm 15 120 PZ
TER09-1183/P120 Extensie h.120 mm pr Hercules 150-270 120 mm 30 240 PZ
TER09-1183CHI Cheie de reglare a înaltimii pentru Hercules -- 12 99999 PZ
Description
Suport reglabil Hercules pentru terase de exterior, cu înaltime reglabila de la min. 25 la max. 390 mm, în functie de modelul utilizat.
Fiecare pachet contine suportul complet dezasamblat, cu baza, suruburi si cap fix pentru fixarea platformei. Capul de punte are un
cauciuc integrat pentru eliminarea zgomotului. Numai modelul de la h. 150 la 270 mm poate fi extins prin atasarea extensiei
corespunzatoare de h. 120 mm (TER09-1183/P120). Ajustarea finala a suportului se realizeaza la montarea pardoselii cu ajutorul cheii
speciale.
Material
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024
Fabricat din PP (polipropilena).
Use
Utilizati în zonele exterioare, terase, podele comune.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024